
Mateřskéjkole-r-----:~---~~-----,,------
IS1, Praha 5
;19780

PETICE
Za zachování personálního obsazení vedení MŠ Lohniského 851,

Praha 5 a pokračování v dlohodobé vytvořené koncepci provozu MŠ

na základě získaných informací o vyhlášeném konkurzu, jeho průběhu a výsledku, na obsazení pozice
ředitele/telky MŠ, Lohniského 851, Praha 5 - Barrandov, si trmto dovolujeme jménem občanského
sdružení rodičů při MŠ, vyslovit maximální podporu současnému vedení MŠ Lohniského 85, Praha 5 a
to konkrétně ředitelce, paní Olze Brůčkové a jejímu profesionálnímu týmu učitelek a ostatních
pracovníků MŠ.

MŠ pod jejím vedením dosahuje výborných výsledků nejen v práci s dětmi, ale je zde vidět i efektivní
využívání financí na vzhledu budovy, školní zahrady a interiérů.
Velmi kladně, jako vysoce nadstandardní a profesionální, je námi rodiči (a především dětmi
samotnými) přijímán a hodnocen přístup k výchově dětí a jednání s dětmi celkově. Příjemné,
bezpečné, přátelské prostředí, včetně otevřenosti a transparentnosti školky je vyhlášené nejen mezi
místními rodiči, ale i odborné veřejnosti v celé oblasti Prahy.

MŠ má zkušenosti s přijímáním handlcapovaných dětí za účasti kvalifikovaných asistentů, jejichž
umístění společně s ostatními zdravými dětmi je v ostatních pražských MŠ velmi komplikované a ve
většině případů dokonce nežádoucí.

Maximálně podporujeme vytvořený rámec aktuálního vzdělávacího systém, programu a
certifikaci zdravé školky a aktivity, které zde probíhají. Dle našeho pohledu školka pod
současným vedením funguje na 100%.

Kvalita a výsledky školky, jsou výsledkem profesionality a pedagogické úrovně současného vedení
MŠ, paní ředitelkou Olgou Brůčkovou.

My, jako rodiče dětí, kterých by se změna koncepce, či provozu MŠ, citelně a nejvíce dotkla,
tímto vyjadřujeme maximální podporu vybudované dlouholeté koncepci MŠ a proto důrazně
žádáme o zachování personálního obsazení vedení MŠ, které je zárukou udržení a rozvoje této
koncepce.

Vyjadřujeme proto vážné znepokojení nad rozhodnutím školské komise, paní ředitelku
Brůčkovou na základě konkursu vyměnit.

Věříme, že jako voliči při následujících komunálních volbách, budeme moci ocenit vaše správné
rozhodnutí.


